
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 
21 января 2011 года                                                                                                                                   № 2                                                                    
 
О внесении изменений в Перечень 
главных администраторов доходов 
бюджета муниципального района 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации  

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального района, утвержденный решением Дорогобужской районной Думы 
от 09.12.2010 №106 «О бюджете муниципального образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области на 2011 год» (приложение 2), следующие изменения: 

после строки 

907 2 02 02999 05 0000 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных 
районов 

дополнить строкой  

907 2 02 02999 05 0004 151 

Субсидии для софинансирования расходов 
бюджетов муниципальных районов 
Смоленской области на финансирование 
расходов муниципальных образовательных 
учреждений, реализующих 
общеобразовательные программы начального 
общего, основного общего и среднего 
(полного) общего образования, связанных с 
организацией  питания обучающихся в 
указанных образовательных учреждениях в 
части предоставления горячего питания 
(завтраков) 

строку  

906  

Отдел по культуре и спорту Администрации 
муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской 
области 

заменить строкой  



906  

Отдел по культуре, туризму и спорту 
Администрации муниципального 
образования «Дорогобужский район» 
Смоленской области 

после строки 

902 2 02 02999 05 0009 151 

Субсидии для софинансирования расходов 
бюджетов муниципальных образований 
Смоленской области на предоставление 
молодым семьям социальных выплат на 
приобретение жилья или займа на 
приобретение жилья или строительство 
индивидуального жилого дома в рамках 
реализации долгосрочной областной целевой 
программы «Обеспечение жильем молодых 
семей» на 2011-2015 годы   

дополнить строкой 
902 2 02 02999 05 0010 151  Субсидии для софинансирования расходов 

бюджетов муниципальных районов 
Смоленской области на приобретение 
программного обеспечения по бронированию 
граждан, пребывающих в запасе, в рамках 
реализации областной целевой программы 
«Совершенствование мобилизационной 
подготовки в Смоленской области» на 2011-
2013 годы 

 
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года. 
 
 
 

 
Начальник управления                                                                             Л.А. Березовская 
 


